
Speisen

Alle Preise verstehen sich
inklusive Mehrwertsteuer.

3,50 €

5,00 €

6,50 €

7,80 €

6,60 €

3,90 €

8,90 €

11,80 €

8,90 €

11,90 €

11,90 €

4,90 €

Pommes 
Ketchup oder Mayo 

mit Cheese-Sauce | Sour Creme 
Nachos

mit Semmel
mit Pommes

Currywurst

mit Pommes  Ketchup oder Mayo

Chicken Crossies

mit Kartoffelsalat | Pommes 

Schnitzel 

Schnitzelsandwich

mit Kartoffelsalat | Pommes 

1 Paar Ansbacher Bratwürste

1 Bratwurst-Semmel 
 Senf oder Ketchup 

Nudeln mit Bolognese

Pizza 

Salat Thunfisch & Ei

Salat Schinken, Käse & Ei

Beilagensalat

Weitere Angebote siehe TAGESKARTE

8,80 €

Salami | Thunfisch | Schinken
Margherita

9,50 €
8,50 €

Bockwurst

4,20 €Belegtes
Brötchen

Wegen Allergenen und Zusatzstoffen
fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter. 

Tomate - Mozarella
Schinken - Käse  |  Salami - Käse
Thunfisch - Zwiebeln

5,80 €Apfelküchle mit Vanilleeis

6,50 €mit Semmel
mit Pommes 8,80 €

7,80 €Kaiserschmarrn

Extraportion
Ketchup oder Mayo      0,30 €


